

证券代码:600777 证券简称:新潮能源 公告编号:2026-048

山东新潮能源股份有限公司 2026 年半年度业绩预告

本公司第十届董事会及第十三届董事会董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 业绩预告具体适用情形:“实现盈利,且净利润与上年同期相比下降 50%以上”的情形。

山东新潮能源股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2026 年半年度实现归属于上市公司股东的净利润约人民币 32,307.86 万元,与上年同期相比,将减少 63,486.74 万元,同比下降 66.27%。

公司预计 2026 年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约人民币 26,716.11 万元,与上年同期相比,将减少约 69,044.05 万元,同比下降 72.10%。

风险提示:本公告所载主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司 2026 年半年度报告中披露内容为准,请广大投资者注意投资风险。

一、业绩预告期间

2026 年 1 月 1 日至 2026 年 6 月 30 日。

(二)业绩预告情况

经财务部(初步)测算,预计 2026 年半年度实现归属于上市公司股东的净利润约 32,307.86 万元,与上年同期相比,将减少约 63,486.74 万元,同比下降 66.27%;预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约 26,716.11 万元,与上年同期相比,将减少 69,044.05 万元,同比下降 72.10%。

(三)本期业绩预告为公司财务部门根据经营情况的初步预测,预计的业绩结果未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一)2025 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润:96,794.60 万元;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:96,760.16 万元。

(二)每股收益:0.1409 元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

(一)主营业务影响

本期净利润同比下降,核心系天然气业务负气价、原油套期保值业务利润大幅收缩,原油业务量价对冲后收入小幅增长,未形成拖累,具体如下:

公司油气资产位于美国二叠纪盆地,受区域天然气管道、液化加工配套设施不足制约,当期区域天然气持续出现负气价,天然气业务由盈转亏,利润同比大幅下降。公司正通过精细化运营控本减亏。

公司存量原油套期保值为前期提前 12 个月布局的长周期合约,系行业通用的现金流稳定、价格风险管理工具。长周期套保天然存在价格波动风险,本期受国际地缘冲突影响油价大幅上行,前期锁定远期合约低于当期现货价格,套保业务产生较大亏损。目前公司已停止新增远期套保头寸,并根据市场实际情况持续优化存量套保策略,缓解后续价格波动冲击。

2025 年末国际油价低位时对公司主动减亏,本年度 3 月开始油价回升后已启动复产,但油气增产客观上需要一定周期,产量短期难以快速恢复。本期原油产量同比上升,但原油销售均价同比大幅上涨,量价因素互相抵消后原油业务收入较去年同期实现小幅增收,不构成本期利润承压的拖累因素。

(二)非经常性损益的影响

报告期内,由于将货币型基金产生的收益确认为投资收益,导致归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润同比降幅扩大。

四、风险提示

本次业绩预告为公司财务部门初步核算的结果,未经注册会计师审计。截至本公告披露日,公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的 2026 年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东新潮能源股份有限公司 董事会
2026 年 7 月 15 日

证券代码:600729 证券简称:重百集团 公告编号:临 2026-031

重庆重百科技集团股份有限公司 2026 年半年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重庆重百科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)持有马上下消费金融股份有限公司(以下简称“马上消费”)31.06%的股份。依据《银行间拆借市场成员披露内容及文件报送规定》等要求,马上消费将于近日披露其 2026 年半年度未经审计财务报表。按照《上海证券交易所股票上市规则》第 5.1.6 条规定,公司披露本公告。

本公告所载 2026 年半年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司《2026 年半年度报告》中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。

一、2026 年半年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	7,587,043,500.87	8,041,579,872.02	-5.65
营业利润	108,519,000.23	88,046,816.71	-19.41
利润总额	511,907,288.83	887,497,022.26	-42.33
归属于上市公司股东的净利润	446,276,141.56	773,814,768.38	-42.33
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	473,319,826.42	721,244,574.04	-34.01
基本每股收益(元)	1.01	1.36	-26.21
加权平均净资产收益率	5.03%	6.19%	-1.16 个百分点
总资产	12,497,726,038.81	12,411,616,426.54	-0.69
归属于上市公司股东的所有者权益	7,485,002,522.87	7,487,475,766.62	-0.03
股本	446,453,077.00	446,453,077.00	-
归属于上市公司股东的所有者权益	10.04	17.02	1.23

注:以上财务数据及指标以合并报表数据填列,最终以结果以公司《2026 年半年度报告》为准。

证券代码:600678 证券简称:ST 金顶 编号:临 2026-057

四川金顶(集团)股份有限公司 2026 年半年度业绩预告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 本期业绩预告的适用情形:预计公司 2026 年半年度实现盈利,且净利润与上年同期相比下降 50%以上。

● 四川金顶(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2026 年半年度实现归属于母公司所有者的净利润约为 1,000 万元至 1,450 万元;归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益事项后的净利润约为 1,400 万元至 1,850 万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026 年 1 月 1 日至 2026 年 6 月 30 日。

(二)业绩预告情况

1. 经公司财务部门初步测算,预计 2026 年半年度实现归属于母公司所有者的净利润约为 1,000 万元至 1,450 万元;归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益事项后的净利润约为 1,400 万元至 1,850 万元。

(三)业绩预告的审计情况

本次业绩预告为公司根据经营情况的初步预测,未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一)利润总额:3,286.41 万元;归属于上市公司所有者的净利润:2,630.55 万元;归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:1,566.18 万元。

(二)每股收益:0.0754 元。

三、本期业绩大幅下降的主要原因

(一)主营业务影响

2026 年上半年度,公司经营情况稳定,营业收入相比上年同期有所增长,主要受非经常性损益影响,公司净利润相比上年同期有较大幅度下降。

(二)非经常性损益的影响

主要是公司上年同期因处置子公司——四川开物信息技术有限公司部分股权不再实施控制,由成本法核算改按权益法核算确认了投资收益 1,393.66 万元,本报告期无相应事项。同时,本报告期非经常性损益影响公司净利润减少约为 430 万元左右。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算,未经注册会计师审计。截至目前,公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的 2026 年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

四川金顶(集团)股份有限公司 董事会
2026 年 7 月 14 日

证券代码:600668 证券简称:尖峰集团 公告编号:临 2026-034

浙江尖峰集团股份有限公司 2026 年半年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带保证责任。

重要内容提示:

● 业绩预告适用于净利润为零的情形。

● 浙江尖峰集团股份有限公司(以下简称“本公司”)预计 2026 年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-1,000 万元到-700 万元,与上年同期相比,将出现亏损。

● 预计 2026 年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-1,300 万元到-900 万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026 年 1 月 1 日至 2026 年 6 月 30 日。

(二)业绩预告情况

1. 经财务部门初步测算,预计 2026 年半年度实现归属于上市公司股东的净利润-1,000 万元到-700 万元,与上年同期相比,将出现亏损。

2. 预计 2026 年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-1,300 万元到-900 万元。

(三)本期业绩预告为公司根据经营情况的初步预测,未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一)利润总额:66,165.46 万元。归属于上市公司股东的净利润:61,765.19 万元;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:-5,450.83 万元。

(二)每股收益:1.7352 元。

三、本期业绩预亏的主要原因

2026 年上半年,受房地产行业持续调整、基建项目放缓等因素影响,全国水泥需求进一步下滑,根据国家统计局数据,2026 年 1-5 月全国规模以上水泥企业实现水泥总产量 5.91 亿吨,同比下降 8.6%。报告期内,公司水泥产品销售价格同比下跌,收入下降,毛利率减少。公司医药板块因医保控费、集采政策等因素影响,制剂、原料药和中间体等产品销售价格进一步下跌,医药业务收入下降,毛利率减少。

另外,上年同期,公司权益法核算的联营企业天士力生物医药产业集团有限公司(以下简称:天士力集团)因出售天士力医药集团股份有限公司(600535)股权获得较大的非经常性收益,本期天士力集团没有该项收益。

四、风险提示

公司预计的财务数据中包含了权益法核算的天士力集团、浙江金华南方尖峰水泥有限公司等联营企业的报告期经营业绩初步测算数据,未经审计,存在一定的不确定性,与最终披露的业绩数据可能会存在一定差异。

除此以外,公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的 2026 年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江尖峰集团股份有限公司 董事会
二〇二六年七月十五日

证券代码:600629 证券简称:华建集团 编号:临 2026-045

华东建筑集团股份有限公司关于 2026 年半年度业绩预减公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 本期业绩预告的适用情形:实现盈利,且净利润与上年同期相比下降 50%以上。

● 华东建筑集团股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2026 年 1-6 月实现归属于上市公司股东的净利润为 1,000 万元到 1,500 万元,与上年同期相比,预计将减少 12,204 万元到 12,704 万元,同比下降 89.1%到 92.7%。

● 公司预计 2026 年 1-6 月实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为 100 万元到 150 万元,与上年同期相比,预计将减少 8,180 万元到 8,230 万元,同比下降 98.2%到 98.8%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026 年 1 月 1 日至 2026 年 6 月 30 日。

(二)业绩预告情况

经财务部门初步测算,预计 2026 年 1-6 月实现归属于上市公司股东的净利润为 1,000 万元到 1,500 万元,与上年同期 13,704 万元相比,预计将减少 12,204 万元到 12,704 万元,同比下降 89.1%到 92.7%。

预计 2026 年 1-6 月实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为 100 万元到 150 万元,与上年同期 8,330 万元相比,预计将减少 8,180 万元到 8,230 万元,同比下降 98.2%到 98.8%。

(三)本期业绩预告数据未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

(一)利润总额为 15,076 万元,归属于上市公司所有者的净利润为 13,704 万元,归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为 8,330 万元。

(二)基本每股收益为 0.14 元。(2026 年 6 月,公司以资本公积转增股本,按调整后的股份数重新计算扣非期间每股收益。重新计算的 2025 年 1-6 月基本每股收益由 0.14 元调整为 0.12 元)

三、本期业绩预减的主要原因

(一)主营业务影响

受行业持续下行承压、外部市场竞争日趋激烈,项目需求收缩等多重不利因素影响,公司 2025 年度新签合同总额下降 22.21%,2026 年上半年新签合同继续下降,但设计咨询新签合同降幅有所收窄。公司在手合同下降,合同开工延后,直接报告本期营业收入及毛利水平,致使本期盈利指标同比下降。

下半年,公司将纵深推进转型升级,全力拓展外部市场,持续优化成本费用结构,努力提高人均效能,实现经营效益稳步增长。

(二)非经常性损益影响

报告期内,公司价格性损益预计将减少 4,000 万元到 4,500 万元,一是公司所持的其他非流动金融资产受二级市场价格波动及资金分配等因素影响,投资利润同比减少约 2,700 万元;二是部分产业扶持资金本期尚未拨付,相关款项预计于下半年收到,对应政府补助同比减少约 1,500 万元。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的 2026 年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

华东建筑集团股份有限公司 董事会
2026 年 7 月 15 日

证券代码:600588 证券简称:用友网络 公告编号:临 2026-041

用友网络科技股份有限公司 2026 年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带保证责任。

重要内容提示:

● 业绩预告的具体适用情形:净利润为负值。

● 用友网络科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2026 年上半年实现归属于母公司所有者的净亏损为 80,000 万元到 93,000 万元,归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益后的净亏损为 81,800 万元到 94,800 万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026 年 1 月 1 日至 2026 年 6 月 30 日。

1. 经财务部门初步测算,预计 2026 年上半年实现归属于母公司所有者的净亏损为 80,000 万元到 93,000 万元,同比减少 1,452 万元到 14,452 万元。

2. 预计 2026 年上半年实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净亏损为 81,800 万元到 94,800 万元,同比减少 6,300 万元到 19,300 万元。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一)利润总额:-100,369 万元。归属于上市公司所有者的净利润:-94,452 万元。归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:-101,109 万元。

(二)每股收益:-0.28 元。

三、本期业绩预告的主要原因

(一)公司预计 2026 年上半年实现营业收入 365,000 万元到 370,000 万元,同比增长 1.9%到 3.3%,收入增速相对平缓。

(二)公司业务经营存在季节性特征,上半年收入占全年收入比重低于上半年成本费用占全年成本费用比重。

(三)公司预计 2026 年上半年归属于母公司所有者的净亏损同比减少 1,452 万元到 14,452 万元。本期研发投入及形成的资本化无形资产摊销金额约 6.5 亿元,同比增加 0.8 亿元;离职补偿金约 1.7 亿元,同比增加 0.4 亿元;处置其他非流动金融资产产生的公允价值变动收益同比减少 0.5 亿元。剔除上述影响后,亏损同比减少 18,773 万元到 31,773 万元。

四、本期其他经营情况

报告期内,公司积极应对市场及产业结构性变化,战略加速推进企业 AI,发布用友 BIP 本体智能体(Ontology-Driven-Agent),本体大模型(YonLOM),企业级 Skills 构建器,为企业构建智能多智能体多模态数据的统一知识管理与模型基础,发布企业级超级智能体 YouClaw 与企业级 AI coding 平台 YouCode。报告期内,公司 AI 相关合同签约 9.1 亿元,同比实现高速增长。

五、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

六、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的 2026 年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

用友网络科技股份有限公司 董事会
二〇二六年七月十五日

证券代码:600570 证券简称:恒生电子 公告编号:2026-030

恒生电子股份有限公司 2026 年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 业绩预告的具体适用情形:实现盈利,且净利润与上年同期相比下降 50%以上。

● 恒生电子股份有限公司(以下简称“恒生电子”“公司”)财务部门初步测算,预计 2026 年半年度公司主要业绩如下:

1.2026 年半年度实现归属于上市公司股东的净利润约 26,230.06 万元(人民币,下同),与上年同期相比增加约 178.74 万元,同比增加 0.69%左右。

其中:2026 年半年度实现的归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约 21,027.82 万元,与上年同期相比增加约 1,789.57 万元,同比增加 9.30%左右。

2.2026 年半年度公司实现营业收入约 214,391.95 万元,与上年同期相比减少约 28,250.03 万元,同比下降 11.64%左右。

3.2026 年半年度实现经营活动产生的现金流量净额约-98,370.36 万元,同比净流出增加约 8,263.49 万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026 年 1 月 1 日至 2026 年 6 月 30 日。

(二)业绩预告情况

公司财务部门初步测算,预计 2026 年半年度公司主要业绩如下:

1.2026 年半年度实现归属于上市公司股东的净利润约 26,230.06 万元(人民币,下同),与上年同期相比增加约 178.74 万元,同比增加 0.69%左右。

其中:2026 年半年度实现的归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约 21,027.82 万元,与上年同期相比增加约 1,789.57 万元,同比增加 9.30%左右。

2.2026 年半年度公司实现营业收入约 214,391.95 万元,与上年同期相比减少约 28,250.03 万元,同比下降 11.64%左右。

3.2026 年半年度实现经营活动产生的现金流量净额约-98,370.36 万元,同比净流出增加约 8,263.49 万元。

二、上年同期业绩情况

(一)利润总额为 15,076 万元,归属于上市公司所有者的净利润为 13,704 万元,归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为 8,330 万元。

(二)基本每股收益为 0.14 元。(2026 年 6 月,公司以资本公积转增股本,按调整后的股份数重新计算扣非期间每股收益。重新计算的 2025 年 1-6 月基本每股收益由 0.14 元调整为 0.12 元)

三、本期业绩预减的主要原因

(一)主营业务影响

受行业持续下行承压、外部市场竞争日趋激烈,项目需求收缩等多重不利因素影响,公司 2025 年度新签合同总额下降 22.21%,2026 年上半年新签合同继续下降,但设计咨询新签合同降幅有所收窄。公司在手合同下降,合同开工延后,直接报告本期营业收入及毛利水平,致使本期盈利指标同比下降。

下半年,公司将纵深推进转型升级,全力拓展外部市场,持续优化成本费用结构,努力提高人均效能,实现经营效益稳步增长。

(二)非经常性损益影响

报告期内,公司价格性损益预计将减少 4,000 万元到 4,500 万元,一是公司所持的其他非流动金融资产受二级市场价格波动及资金分配等因素影响,投资利润同比减少约 2,700 万元;二是部分产业扶持资金本期尚未拨付,相关款项预计于下半年收到,对应政府补助同比减少约 1,500 万元。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的 2026 年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

恒生电子股份有限公司 董事会
2026 年 7 月 15 日

证券代码:600546 证券简称:山煤国际 公告编号:临 2026-023

山煤国际能源集团股份有限公司 2026 年半年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 业绩预告的具体适用情形:实现盈利,且净利润与上年同期相比上升 50%以上。

● 山煤国际能源集团股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2026 年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为 96,000 万元到 103,000 万元,与上年同期相比,将增加 30,502.41 万元到 37,502.41 万元,同比增加 46.57%到 57.26%。

● 公司预计 2026 年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为 99,500 万元到 106,500 万元,与上年同期相比,将增加 31,293.42 万元到 38,293.42 万元,同比增加 45.88%到 56.14%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026 年 1 月 1 日至 2026 年 6 月 30 日。

(二)业绩预告情况

1. 经财务部门初步测算,公司预计 2026 年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为 96,000 万元到 103,000 万元,与上年同期相比,将增加 30,502.41 万元到 37,502.41 万元,同比增加 46.57%到 57.26%。

2. 公司预计 2026 年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为 99,500 万元到 106,500 万元,与上年同期相比,将增加 31,293.42 万元到 38,293.42 万元,同比增加 45.88%到 56.14%。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一)利润总额:136,979 万元。归属于上市公司股东的净利润:106,497.59 万元;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:68,206.58 万元。

(二)每股收益:0.0373 元。

三、本期业绩预增的主要原因

报告期内,归属于上市公司股东的净利润同比增长的主要原因,一是 2026 年上半年受煤炭行业供需形势变化影响,公司煤炭综合售价同比上升;二是公司精准调控生产节奏,持续优化产销联动,煤炭销售量同比提升。

四、风险提示

目前公司未发现存在可能对本期业绩预告内容产生重大影响的不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的 2026 年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山煤国际能源集团股份有限公司 董事会
2026 年 7 月 14 日

证券代码:603768 证券简称:常青股份 公告编号:2026-043

合肥常青机械股份有限公司 2026 年半年度业绩预盈公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 业绩预告的具体适用情形:净利润实现扭亏为盈。

● 主要财务数据情况:预计 2026 年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为 1,650.00 万元到 2,020.00 万元。

● 预计 2026 年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为 1,600.00 万元到 1,970.00 万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026 年 1 月 1 日至 2026 年 6 月 30 日。

(二)业绩预告情况

经财务部(初步)测算,预计 2026 年半年度实现归属于上市公司股东的净利润 1,650.00 万元到 2,020.00 万元,与上年同期相比将实现扭亏为盈。

预计 2026 年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1,600.00 万元到 1,970.00 万元。

(三)本次业绩预告为本公司初步测算,未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一)归属于上市公司股东的净利润:-2,062.54 万元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:-2,226.04 万元。

(二)每股收益:-0.09 元。

三、本期业绩预盈的主要原因

(一)公司组建了具有竞争力的营销团队,实现了产品与市场的有效衔接,推动公司整体营收规模同比稳步增长,为经营业绩扭亏为盈奠定了坚实的基础。

(二)公司持续加大技术改造投入,通过对生产工艺及产线的系统升级,有效提升了生产效率 and 资源利用率,带动单位成本下降。在收入增长的同时,综合毛利率得到改善,进一步增厚了公司盈利空间。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算,未经注册会计师审计。公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的 2026 年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

合肥常青机械股份有限公司 董事会
2026 年 7 月 14 日

证券代码:603721 证券简称:中广天择 公告编号:2026-042

中广天择传媒股份有限公司 2026 年半年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 中广天择传媒股份有限公司(以下简称“公司”)2026 年半年度的经营业绩适用《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第 11 号—广告业务》的相关规定。

● 公司预计 2026 年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-1,200 万元左右。预计 2026 年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-1,700 万元左右。

一、业绩预告期间

2026 年 1 月 1 日至 2026 年 6 月 30 日。

(二)业绩预告情况

1. 经财务部门初步测算,公司预计 2026 年半年度实现归属于母公司所有者的净利润-1,200 万元左右。

2. 公司预计 2026 年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-1,700 万元左右。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一)利润总额:-1,419.87 万元。

(二)每股收益:-0.10 元。

三、本期业绩预亏的主要原因

(一)主营业务影响

2026 年上半年,公司业务按照年度计划正常开展,一方面积极采取措施降本增效,另一方面对固定成本寻求优化或成本开支,降低固定成本开支,但鉴于项目执行周期的原因,体育赛事等多个项目是在下半年执行或者下半年才执行完毕,同时,公司作为国资背景上市企业,在股东结构优化之后的业务协同效应尚未显现。综上,本报告期利润出现亏损。

(二)非经常性损益影响

非经常性损益对公司业绩预告没有重大影响。

四、风险提示

公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,仅作为阶段性财务数据供投资者参考,不能以此推算公司全年经营与业绩情况,具体准确的财务数据以公司正式披露的 2026 年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中广天择传媒股份有限公司 董事会
2026 年 7 月 14 日

证券代码:603719 证券简称:良品铺子 公告编号:2026-028

良品铺子股份有限公司 2026 年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 业绩预告的具体适用情形:净利润实现扭亏为盈。

● 良品铺子股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2026 年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为 1,600 万元到 2,400 万元;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为 950 万元到 1,750 万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026 年 1 月 1 日至 2026 年 6 月 30 日。

(二)业绩预告情况

经财务部(初步)测算,预计 2026 年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为 1,600 万元到 2,400 万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将实现扭亏为盈;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为 950 万元到 1,750 万元。

(三)本期业绩预告为本公司初步测算,未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一)归属于上市公司所有者的净利润:-9,355.31 万元。归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:-11,898.88 万元。

(二)每股收益:-0.24 元。

三、本期业绩预盈的主要原因

本期业绩预盈的主要因素为公司营收以及毛利率同比提升,公司持续围绕“产品+品牌”打造新品,优化产品结构带来利润的增长;同时公司持续推进精细化管理,不断提升管理效率,带来成本的节约。

四、风险提示

本次业绩预告数据仅为公司财务部门遵循会计准则进行的初步核算数据,公司认为不存在影响本期业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,未经注册会计师审计,具体财务数据以公司正式披露的 2026 年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

良品铺子股份有限公司 董事会
2026 年 7 月 15 日

证券代码:603717 证券简称:天域生物 公告编号:2026-056

天域生物科技股份有限公司 2026 年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 业绩预告的适用情形:净利润为负值。

● 天域生物科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2026 年半年度实现归属于母公司所有者的净亏损为-5,500 万元到-4,000 万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将出现亏损。

● 公司预计 2026 年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净亏损为-6,500 万元到-4,500 万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026 年 1 月 1 日至 2026 年 6 月 30 日。

(二)业绩预告情况

经财务部(初步)测算,预计 2026 年半年度实现归属于母公司所有者的净亏损约-5,500 万元到-4,000 万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将出现亏损。

预计 2026 年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净亏损为-6,500 万元到-4,500 万元。

(三)本期业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一)利润总额:3,263.46 万元。归属于上市公司所有者的净利润:1,081.80 万元(主要是公司联营

租的武汉彭泰药区与出租方协商终止原协议并重新签订新猪场租赁合同确认了使用权资产处置收益 2,410.03 万元),归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润:-1,930.17 万元。

(二)每股收益:0.0373 元。

三、本期业绩预告的主要原因

报告期内,公司多举措并行稳步推进主营业务养殖业务发展,加强生产管理升级和风险监控,有效识别及迅速应对低效养殖,对部分猪场进行合作模式变更降低成本负担,审慎运用生猪期货工具对冲生猪价格风险,整体出栏生猪数量提升,上半年销售生猪 32.79 万头,受当前生猪行业产能波动影响,生猪价格处于低位震荡波动,致使公司生猪养殖业务经营亏损。

四、风险提示

公司本次业绩预告系公司财务部门基于自身专业判断进行初步核算的结果,未经注册会计师审计。公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的 2026 年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

天域生物科技股份有限公司 董事会
2026 年 07 月 15 日